REPUBLIKA € SHQiIPrERISE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES

KESHILLI DREJTUES
Nr9|5(_' prot. Tirané, m§0 .12.2023
Y
VENDIM
Nr. 22, daté)O .12.2023
PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT DREJTUES NR. 33, DATE
20.9.2023, “PER MIRATIMIN E LISTES SE PEDAGOGEVE TE JASHTEM,
PEDAGOGEVE NE DISPOZICION DHE SPECIALISTEVE TE VITIT Tk

PARE DHE TE VITIT TE DYTE NE PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR

PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

Né& mbéshtetje t&€ nenit 248 dhe 263 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé
sistemit té drejtésisé”, si dhe t€ Aneksit 11 té Rregullores s& Brendshme t& Shkollés s&
Magjistraturés, Késhilli Drejtues i Shkollés s& Magjistraturés,

1.

VENDOSI:

T€& miratojé znj.V K i pedagoge t& jashtme n& 1éndén E Drejté Pune dhe
Sigurime Shoqérore, l&ndé e cila zhvillohet né vitin e paré t& Programit t& Formimit
Fillestar, pér vitin akademik 2023-2024,

Té& miratojé znj. R B, si specialiste n& 1&ndén “E Drejté Familjare”, 1&ndg e
cila zhvillohet ng vitin ¢ paré t& Programit t& Formimit Fillestar, pér vitin akademik
2023-2024.

Té miratojé znj. A B, si pedagoge e jashtme né léndén “E Drejté
Ndérkombétare Private”, léndé e cila zhvillohet né vitin € paré t& Programit eté
Formimit Fillestar, p&r vitin akademik 2023-2024.

4. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré!

Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, Godina oli i Drejtésis¢”, Tirang.
E-mail: infof@magjistratura.edu.al; g8& mapjistratura.edu.al



Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejtésis¢”, Tiran&.
E-mail: infodmagjistratura.edu.al; £8& magjistratura.edu.al




